



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Sabroe Invest ApS

Badstuevælen 16, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 41 73 46

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Hanne Sabroe  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sabroe Invest ApS Badstuevælen 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 41 73 46 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Sabroe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Sabroe Consult ApS, Dragør Epsilon Invest ApS, Dragør

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-54	99	-29	-26	-25
Resultat af primær drift	-54	99	-29	-26	-25
Finansielle poster, netto	1.229	-25	1.191	955	1.258
Årets resultat	1.185	147	1.019	886	1.198
<b>Balance:</b>					
Balancesum	21.174	13.579	8.919	7.800	6.435
Egenkapital	8.993	7.892	7.944	6.999	6.114



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt eje aktier og anparter samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.077</b>	<b>99.230</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.185	275.296
Andre finansielle indtægter	397.831	870.405
1 Øvrige finansielle omkostninger	-393.358	-1.170.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.581</b>	<b>74.680</b>
2 Skat af årets resultat	10.890	72.761
<b>Årets resultat</b>	<b>1.185.471</b>	<b>147.441</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	84.400
Overføres til overført resultat	1.095.471	63.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.185.471</b>	<b>147.441</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.611.817	11.852.632
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.340.941</u>	<u>1.396.672</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.952.758</u>	<u>13.249.304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.952.758</u></b>	<b><u>13.249.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavende selskabsskat	<u>145.367</u>	<u>278.350</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.367</u>	<u>278.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.237</u>	<u>51.767</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.604</u></b>	<b><u>330.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.174.362</u></b>	<b><u>13.579.421</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.822.784	7.727.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	84.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.992.784</u></b>	<b><u>7.891.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.721.213	5.250.798
Anden gæld	460.365	436.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.181.578</u>	<u>5.687.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.181.578</u></b>	<b><u>5.687.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.174.362</u></b>	<b><u>13.579.421</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	7.664.272	200.000	7.944.272
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.041	84.400	147.441
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.727.313	84.400	7.891.713
Udloddet udbytte	0	0	-84.400	-84.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.095.471	90.000	1.185.471
	<b>80.000</b>	<b>8.822.784</b>	<b>90.000</b>	<b>8.992.784</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.497	80.224
Andre finansielle omkostninger	99.861	1.090.027
	<b>393.358</b>	<b>1.170.251</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.890	-72.761
	<b>-10.890</b>	<b>-72.761</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	12.998.451	2.051.394
Tilgang i årets løb	0	10.947.057
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>12.998.451</b>	<b>12.998.451</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.145.819	-1.041.825
Årets resultat	1.224.185	275.296
Udbytte	-465.000	-509.400
Andre kapitalbevægelser	0	130.110
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-386.634</b>	<b>-1.145.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>12.611.817</b>	<b>11.852.632</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sabroe Invest ApS
Sabroe Consult ApS, Dragør	100 %	1.131.388	631.163	1.131.388
Epsilon Invest ApS, Dragør	100 %	11.480.429	593.022	11.480.429
		<b>12.611.817</b>	<b>1.224.185</b>	<b>12.611.817</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.333.566	6.040.825
Tilgang i årets løb	6.714.538	1.561.603
Afgang i årets løb	-20.126	-5.268.862
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>9.027.978</u></b>	<b><u>2.333.566</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	292.925
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-292.925
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-936.894	0
Årets nedskrivninger	0	-936.894
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	249.857	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-687.037</u></b>	<b><u>-936.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>8.340.941</u></b>	<b><u>1.396.672</u></b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	278.350	-233.918
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	32.000	233.918
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	310.350	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-246.092	-16.302
Betalt acontoskat for indeværende år	73.000	68.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	8.109	226.652
	<b><u>145.367</u></b>	<b><u>278.350</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>8.340.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>249.857</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.